

Udlejning Mølkjær Danielsen ApS
Poppelvej 31,
4700 Næstved

CVR-nr. 17490133

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. marts 2026

Per Danielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Udlejning Mølkjær Danielsen ApS
Poppelvej 31,
4700 Næstved

CVR-nr.: 17490133

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Per Danielsen

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold:

Per Danielsen
Kapital ejer, over 5 %

Birgitte Danielsen
Kapital ejer, over 5 %

Kristian Danielsen
Kapital ejer, over 5 %

Maria Danielsen
Kapital ejer, over 5 %

Anne Katrine Danielsen
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Der ud over formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 134.754 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 27.793.442 og en egenkapital på kr. 22.812.147.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	209.702	161.650
1 Personalemkostninger.....	-809.079	-1.757.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-55.960	-33.936
Resultat før finansielle poster.....	-655.337	-1.629.315
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og filgodehavender, der er anlægsaktiver.....	57.600	0
Andre finansielle indtægter.....	1.289.634	3.309.202
Andre finansielle omkostninger.....	-514.101	-874.800
Resultat før skat	177.796	805.087
2 Skat af årets resultat.....	-43.042	-96.822
Årets resultat.....	134.754	708.265
Foreslået udbytte.....	235.639	200.322
Overført resultat.....	-100.885	507.943
Forslag til resultatdisponering.....	134.754	708.265

BALANCE PR. 30. september 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Grunde og bygninger.....	2.647.664	2.681.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	347.976	0
3 Materielle anlægsaktiver.....	2.995.640	2.681.600
Anlægsaktiver.....	2.995.640	2.681.600
Selskabsskat.....	78.316	121.428
Andre tilgodehavender.....	9.844	5.748
Tilgodehavender.....	88.160	127.176
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	24.179.961	24.785.841
Værdipapirer og kapitalandele.....	24.179.961	24.785.841
Likvide beholdninger.....	529.681	287.435
Omsætningsaktiver.....	24.797.802	25.200.452
Aktiver.....	27.793.442	27.882.052

BALANCE PR. 30. september 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	230.000	230.000
Overført resultat.....	22.346.508	22.447.393
Foreslået udbytte.....	235.639	200.322
	22.812.147	22.877.715
Egenkapital.....		
Deposita.....	74.700	74.700
Langfristede gældsforpligtigelser.....	74.700	74.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.000	18.000
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	240.589	310.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.648.006	4.600.897
	4.906.595	4.929.637
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	27.793.442	27.882.052

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	230.000	230.000
Virksomhedskapital ultimo.....	230.000	230.000
Overført overskud eller tab, primo.....	22.447.393	21.939.450
Årets resultat.....	134.754	708.265
Foreslået udbytte.....	-235.639	-200.322
Overført overskud eller tab, ultimo.....	22.346.508	22.447.393
Foreslået udbytte, primo.....	200.322	181.036
Foreslået udbytte.....	235.639	200.322
Udloddet udbytte.....	-200.322	-181.036
Foreslået udbytte, ultimo.....	235.639	200.322
Egenkapital.....	22.812.147	22.877.715

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
Lønninger.....	806.406	1.757.029
Andre omkostninger til social sikring.....	2.673	0
	809.079	1.757.029
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	19.052	96.822
Regulering af tidligere års skat.....	23.990	0
	43.042	96.822
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	3.903.815	0
Tilgang i årets løb.....	0	370.000
	3.903.815	370.000
Kostpris, ultimo.....	3.903.815	370.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.222.215	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-33.936	-22.024
	-1.256.151	-22.024
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-1.256.151	-22.024
	2.647.664	347.976
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6 Nærtstående parter
Mellemværende med kapitalejere forrentes med 7 % p.a..